
Ramón y Cajal 24/Jesús
Ferran El Catòlic - Àngel Guimerà

Ferran el Catòlic - Jardí Botànic / Metro Túria
Pius XII - Centre Comercial

Pius XII - Bisbe Soler/Campanar

Corts Valencianes - Davant Escola Prof. Sant Josep
Corts Valencianes (Parell) - Metro Beniferri

Corts Valencianes - l'Alt Maestrat/Palau de Congressos

Ctra CV-35 - Facultades I

Tomás y Valiente - Campolivar
Tomás y Valiente - Heron CityTomás y Valiente - C. Gracia

Juan de la Cierva 4/5

Juan de la Cierva - Copérnico/Rda.

Urb. Mas Camarena - Sector C
Urb. Mas Camarena - Sector E-H
Urb. Mas Camarena - Oasis
Urb. Mas Camarena - Esmeralda II
Urb. Mas Camarena - Jardines I

Sueca 10

Pius XII (imparell) - Metro Campanar
Corts Valencianes - Escola Professional de Sant Josep

Corts Valencianes (Imparell) - Metro Beniferri

Ctra CV-35 - Facultades II

Urb. Mas Camarena - Esmeralda IV
Urb. Mas Camarena - Sector B

Urb. Mas Camarena - Sector A

Ramón y Cajal 2

Rda Mas Camarena - C. R. Darwin/Soto Camarena

Tord 1
Oroneta 87/104

Oroneta 61
Oroneta 28

Mila Reial 25
Botxí 2/Mila Reial - Club de Golf

Ejército frente 35/41

Tord 33

Robí - Casa d'Ambròsia I

Pl. Verdum
Mila Reial 10/109
Mila Reial 2/61

Cadernera 26

Botxí 8

Escultor Ramón Inglés 56

País Valencià 23/36

Sagunto 30Valencia 22/35

Ctra CV-310 - Barranco Colador

Ctra CV-310 - La Torreta/Ctra CV-328

Valencia 19/30
Valencia 36/frente 40

Valencia 76/Ctra. Fuente del Oro

Ctra CV-310 - P. I. La Loma

Ctra CV-310 - Els Castellets

Ctra CV-310 - La Carrasca/El Peucal

Pº de las Delicias 14/21
Barack Obama 3/6

Ctra CV-310 - Urb. Mont Ros

Ctra CV-310 - La Paloma

Crta CV-310 - Urb. Bon Sol

Ctra CV-310 - Urb Los Almudes
Crta CV-310 - Mas Palustre

Valencia 2/3

València

Burjassot

Bailén

Empalme

Estació del Nord

Estació Joaquín Sorolla

Àngel Guimerà

Bétera

Serra

Nàquera

Bétera

Parada en els dos sentits

Parada inici/final de línia

Estació Metrovalencia

Estació Renfe

Parada en un sentit

Parada en ambos sentidos

Parada inicio/final de línea

Estación Metrovalencia

Estación Renfe

Parada en un sentido

metgovalencia.com
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València Serra133N
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Bétera

Paterna
Burjassot

Nàquera

Serra
Nàquera

Bétera

Paterna

Burjassot
València
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Gran Vía Ramón y Cajal 2

Sagunto 30

València

Serra

Gran Vía Ramón y Cajal, 24 
Ferran el Catòlic - Àngel Guimerà 
Ferran el Catòlic - Metro Túria 
Pius XII (parell) - Centre Comercial 
Pius XII - Campanar 
Corts Valencianes - Davant Escola Prof. Sant Josep 
Corts Valencianes - Metro Beniferri 
Corts Valencianes - Palau de Congressos 
Ctra CV-35 - Facultades I 
Sueca 10 
Tomás y Valiente - Campolivar 
Tomás y Valiente - Heron City II 
Tomás y Valiente - C. Gracia I 
Juan de la Cierva 4 
Juan de la Cierva - Rda. 
Rda Mas Camarena - Soto Camarena 
Urb. Mas Camarena - Esmeralda IV 
Urb. Mas Camarena - Sector B 
Urb. Mas Camarena - Sector A 
Tord 1 
Oroneta 87 
Oroneta 61 
Oroneta 28 
Tord 33 
Pl. Verdum 
Mila Reial 109 
Mila Reial 61 
Mila Reial 25 
Mila Reial - Club de Golf 
País Valenciano 23 
Escultor Ramón Inglés frente 56 
Ejército frente 35 
Crta CV-310 - Mas Palustre II 
Ctra CV-310 - Urb Los Almudes II 
Crta CV-310 - Urb. Bon Sol II 
Ctra CV-310 - La Paloma II 
Ctra CV-310 - Urb. Mont Ros II 
Ctra CV-310 - Urb. La Loma 
Valencia - Ctra Fuente del Oro 
Valencia frente 40 
Valencia 19 
Barack Obama 6 
Pº de las Delicias 14 
Ctra CV-310 - El Peucal 
Ctra CV-310 - La Torreta 
Ctra CV-310 - Barranco Colador 
Valencia 35 
Valencia 3

Ramón y Cajal (imparell) - Jesús
Ferran El Catòlic - Àngel Guimerà

Ferran el Catòlic - Jardí Botànic
Pius XII - Centre Comercial

Pius XII - Bisbe Soler
Pius XII - Metro Campanar

Corts Valencianes - Escola Prof. de Sant Josep
Corts Valencianes - Metro Beniferri

Corts Valencianes - l'Alt Maestrat
Ctra CV-35 - Facultades II

Sueca frente 10
Tomás y Valiente - Heron City I

Tomás y Valiente - C. Gracia II
Juan de la Cierva 5

Juan de la Cierva - Copérnico
Rda Mas Camarena - C. R. Darwin

Urb. Mas Camarena - Jardines I
Urb. Mas Camarena - Esmeralda II

Urb. Mas Camarena - Oasis
Urb. Mas Camarena - Sector E-H

Urb. Mas Camarena - Sector C
Tord frente 1
Oroneta 104

Oroneta frente 61
Oroneta 28

Robí - Casa d'Ambròsia I
Pl. Verdum

Mila Reial 10
Mila Reial 2

Cadernera 26
Botxí 8
Botxí 2

País Valenciano 36
Escultor Ramón Inglés 56

Ejército 41
Crta CV-310 - Mas Palustre I

Ctra CV-310 - Urb Los Almudes I
Crta CV-310 - Urb. Bon Sol I

Ctra CV-310 - La Paloma I
Ctra CV-310 - Urb. Mont Ros I

Ctra CV-310 - P. I. La Loma
Valencia 76
Valencia 36
Valencia 30

Barack Obama 3
Pº de las Delicias 21

Ctra CV-310 - La Carrasca
Ctra CV-310 - Ctra CV-328

Ctra CV-310 - Els Castellets
Valencia 22

Valencia 2

Realización: Geotoni © 2025
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València Serra133N



L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.

Realización: Geotoni © 2025

metgovalencia.com

València Serra133N
Horaris Horarios
Divendres, dissabtes i vespres de festius Viernes, sábados y vísperas de festivos

València Gran Vía Ramón y Cajal 2 2:40 4:10 5:20
València Pius XII - Campanar 2:44 4:14 5:24
Burjassot Ctra CV-35 - Facultades I 2:51 4:21 5:31
Paterna Tomás y Valiente - Heron City II 2:59 4:29 5:39
Bétera Oroneta 28 3:11 4:41 5:51
Bétera Mila Reial - Club de Golf 3:21 4:51 6:01
Bétera Ejército frente 35 3:26 4:56 6:06
Nàquera Valencia 19 3:42 5:12 6:22
Serra Sagunto 30 3:50 5:20 6:30

Serra Sagunto 30 1:30 2:45 4:10 5:20
Nàquera Valencia 30 1:37 2:52 4:17 5:27
Bétera Ejército 41 1:52 3:07 4:32 5:42
Bétera Botxí 8 1:58 3:13 4:38 5:48
Bétera Oroneta 28 2:08 3:23 4:48 5:58
Paterna Tomás y Valiente - Heron City I 2:20 3:35 5:00 6:10
Burjassot Ctra CV-35 - Facultades II 2:28 3:43 5:08 6:18
València Pius XII (imparell) - Metro Campanar 2:34 3:49 5:14 6:24
València Gran Vía Ramón y Cajal 2 2:40 3:55 5:20 6:30

València > Serra

Serra > València


